dernières sous le même code ISIN : FR001400JWR8– Mnémonique : ARVEN.  
À l’issue du règlement-livraison, le capital social de la Société s’élève à quatre cent vingt mille 
sept cent soixante euros et quatre-vingt-un cents (420.760,81 €). Il est divisé en quarante-deux 
millions soixante-seize mille quatre-vingt-une (42.076.081) actions d’une valeur nominale de 
0,01 euro chacune, entièrement libérées, dont trente-sept millions vingt-huit mille trois cent 
cinq (37.028.305) Actions Ordinaires.  

Incidence de l’opération sur la structure de l’actionnariat d’Arverne Group  
Après l’émission de 2 232 288 nouvelles actions et à la connaissance de la Société, la 
répartition du capital est la suivante : 

Actionnaires 
Actions